



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2015 г.

№ 559

О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 29.04.2013 № 231 «Об областной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципальных образований Калужской области на 2013-2017 годы» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 29.11.2013 № 646, от 05.03.2014 № 151, от 15.08.2014 № 482, от 10.03.2015 № 123, от 01.06.2015 № 295, от 20.08.2015 № 470)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 29.04.2013 № 231 «Об областной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципальных образований Калужской области на 2013-2017 годы» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 29.11.2013 № 646, от 05.03.2014 № 151, от 15.08.2014 № 482, от 10.03.2015 № 123, от 01.06.2015 № 295, от 20.08.2015 № 470) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В строке 7 «Объемы и источники финансирования» паспорта областной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципальных образований Калужской области на 2013-2017 годы приложения «Областная адресная программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципальных образований Калужской области на 2013-2017 годы» к постановлению (далее – Программа) цифры «355157823,54» заменить цифрами «355122416,19».

1.2. В абзаце шестом раздела 5 «Объем долевого финансирования Программы за счет средств областного бюджета и средств местных бюджетов» Программы цифры «345664610,68» заменить цифрами «345629203,33».

1.3. В разделе 6 «Обоснование объема средств финансовой поддержки, предусмотренных разделом 5 Программы, и способы переселения граждан из аварийного жилищного фонда»:

1.3.1. В абзаце тринадцатом цифры «355157823,54» заменить цифрами «355122416,19».

1.3.2. В столбце 2 строки 134 «Итого по Калужской области в 2016 году» таблицы № 2 цифры «34609,71» заменить цифрами «34565,31».

1.3.3. В столбце 2 строки 135 «С финансовой поддержкой Фонда» таблицы № 2 цифры «34411,71» заменить цифрами «34367,31».

1.3.4. В столбце 2 строки 140 «Козельский район» таблицы № 2 цифры «2490,00» заменить цифрами «2445,60».

1.3.5. В столбце 2 строки 141 «Село Березичский Стеклозавод» таблицы № 2 цифры «2241,40» заменить цифрами «2197,00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Калужской области**



А.П. Лаптев